
2025年 10 月 7 日 
お客さま各位 

４＆２経堂店  
４＆２梅ヶ丘店 

 

トリミング次回予約（早割）特典適用条件の変更について 

 
拝啓 皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より「４＆２」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
さて、この度、当店舗にてご提供しておりますトリミング次回予約（早割）特典適用条件に
ついて、下記の通り変更させていただくこととなりました。誠に恐れ入りますが、ご理解い
ただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 
記 

  
1. 変更内容 

（変更前）「次回予約特典」60 日以内のご利用に対して、コース料金から５％割引 
（変更後）特典名称を「早割５」に改称し、 

40日以内のご利用に対して、コース料金から 5％割引 
 

 2．適用開始日 
      ２０２６年１月１日（木） 
 

以上 
 
 
 
 

（本件に関するお問い合わせ先）  
４＆２経堂店  TEL.03-6413-6442（営業時間 10 時～13 時 14 時～19 時） 
４＆２梅ヶ丘店 TEL.03-6804-4224（営業時間 10 時～13 時 14 時～19 時） 


